
 

 
Městys Malšice 
se sídlem  Malšice č.p. 131,  391 75 Malšice 
 IČ: 00252522              DIČ: 00252522    
zastoupený ve věcech smluvních: Miloslavou Šebkovou, MBA, starostkou   

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 
                                                                                          a 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČ:  48035599                DIČ: CZ48035599 
zastoupena ve věcech smluvních: Jaroslavem Sochůrkem – ředitelem oblasti Tábor, na základě pověření  
                                                       Ing. Pavlem Kodatem, vedoucím obchodního oddělení, na základě pověření     

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 
 
Smluvní strany uzavřely dnešního dne, měsíce a roku níže uvedený  

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. S26-015-17 ze dne 06.05.2025  resp. 07.05.2025  na veřejnou zakázku 

„Chodníky Malšice – ul. Lomská“ 
Smluvní strany se dohodly :  

1. na úpravě čl. II. Předmět  smlouvy  takto : 
Dohodou smluvních stran byl upřesněn předmět smlouvy a specifikace díla dle přiloženého Změnového listu  č. 1 a 
Soupisu  méněprací.   

2.  na úpravě čl. IV.  Cena  za dílo  takto: 
Dohodou smluvních stran byla na základě odsouhlaseného  Změnového listu č. 1  a  Soupisu méněprací  stanovena 
cena Dodatku č. 1 takto: 

 
Pak celková cena díla včetně Dodatku č.1 činí : 

Cena  Dodatku č. 1  (bez DPH)  -688 854,15 Kč 

Celková cena  díla dle  SoD   (bez DPH) 3 081 478,18 Kč 

Celková cena  díla dle  SoD včetně Dodatku č. 1   (bez DPH) 2 392 624,03 Kč 

DPH (21%): 502 451,05 Kč 

Celková cena  díla dle SoD včetně Dodatku č. 1   (včetně DPH) 2 895 075,08 Kč 

 
Ostatní ujednání beze změn. 
Závěrečná ustanovení: 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.  
Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Dodatku včetně jejich příloh a s celým obsahem souhlasí. 
Tento Dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí (usnesení) zastupitelstva městyse Malšice  č. 7/23Z/2025 ze dne 
05.12.2025 
Příloha : Změnový list č. 1 včetně Soupisu  méněprací 
 
V Malšicích  dne  (dle data na elektronickém podpisu)                       V Táboře dne (dle data na elektronickém podpisu)   
                za objednatele:                                                                                                 za zhotovitele:  
 
 
 
                                                                                                             …………………………………………………..      
                                                                                                                Jaroslav Sochůrek  - ředitel oblasti Tábor  
………………………………………………….…  
Miloslava Šebková, MBA -  starostka městyse                     
                       
 
                                                                                                             ………………………………………………….. 
                                                                                                             Ing. Pavel Kodat – vedoucí obchodního oddělení     

Změnový list    Vícepráce: Méněpráce: Výsledná cena změny:  

Změnový list  č. 1   (bez DPH) 0,00 Kč -688 854,15 Kč -688 854,15 Kč 


		2025-12-08T14:22:31+0100
	Miloslava Šebková


		2025-12-08T14:46:44+0100
	Pavel Kodat


		2025-12-08T16:01:00+0100
	Jaroslav Sochůrek




